

Stowarzyszenie Rozwoju  
Wsi Kocury i Malichów  
„Brzozowa Dolina”

Dotyczy sprawozdania merytoryczno-finansowego Stowarzyszenia Rozwoju wsi Kocury i Malichów „Brzozowa Dolina” za rok 2007 r.

Siedziba Stowarzyszenia mieści się w prywatnym domu , przy ul. Oleskiej 1 w Kocurach.

Stowarzyszenie zostało zawiązane w dniu 07.02.2004 r.

Ilość członków założycieli wyniosła 35 osób .W obecnej chwili jest 29 członków.

W dniu 25.03.04r.zostaliśmy zarejestrowani w Sądzie Rejonowym w Opolu w VIII Wydziale KRS-u pod nr.000201491.

Numer Regon 532438210.

W dniu 21.07.04r. zostaliśmy Organizacją Pożytku Publicznego.

Członkowie Zarządu Stowarzyszenia:

Dorota Maleska zam.Kocury

Wiesław Półtorak zam.Malichów

Anna Grzebińska zam.Malichów

Arkadiusz Grzebiński zam.Malichów

Dorota Lempa zam.Kocury

Kornelia Otrzonsek zam.Kocury

Lidia Tul zam.Malichów

Celem statutowym Stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego i zrównażonego rozwoju społecznego ,kulturalnego i gospodarczego wsi Kocur i Malichowa, oraz wspieranie demokracji i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym.

W roku 2007 odbyło się wiele różnych imprez zorganizowanych przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kocury i Malichów „Brzozowa Dolina” na rzecz miejscowej i okolicznej ludności.

1.)13.01.07 r. odbył się już po raz trzeci - „Wieczór kołędowy” w Restauracji w Kocurach.

Kobiety upiekły ciasta i zrobiły kawę .Wraz z Księdzem Proboszczem Parafii Szemrowickiej wspólnie pośpiewaliśmy kolędy .

2.) Natomiast 08.03.07r. po raz kolejny zorganizowaliśmy „Dzień Kobiet” dla mieszanek wsi Kocur i Malichowa .Wspólny czas spędziłyśmy w radosnej atmosferze śpiewając pieśni przy smacznym cieście upieczonym przez nasze panie.

3.)-Dnia 05.05.06<sup>7</sup> r. był Festyn „Majówka ”.

Jak w roku poprzednim odbył się on na łące opodal siedziby stowarzyszenia. Tradycyjnie została rozpoczęta nabożeństwem majowym ”z Okazji „Święta Matki Bożej Królowej Polski i rocznicy Konstytucji Trzeciego Maja” odprawionym przez proboszcza parafii Szemrowickiej Ks. Henryka Malornego .

Następnie dzieci ze Szkoły w Szemrowicach wystąpiły z przedstawieniem o Konstytucji Trzeciego Maja. Według kolejności odbyły się mecze piłki nożnej między zaprzyjaźnionymi mieszkańcami z sąsiednich wsi, a naszymi.

Wystąpił gościnnie artysta ,który zaśpiewał kilka pieśni po śląsku.

W międzyczasie odbyło się wiele gier i zabaw sportowych ,a wieczorem zabawa taneczna.

Na Festyn zaprosiliśmy przedstawicieli UMiG w Dobrodzieniu, Sołtysów z okolicznych wsi i innych. Stronę gastronomiczną przygotowały mieszkanki Kocur i Malichowa.

4.)09.06.07 r.odbyło się ognisko integracyjne dla mieszkańców wsi z okazji Dnia Matki,Dnia Dziecka i Dnia Ojca.Dzieci przygotowały krótki program artystyczny,a jeden z mieszkańców poprowadził dyskotekę.

6).W dniu 28.08.07 r odbyła się wycieczka do Częstochowy i okolic.Zwiedziliśmy Klasztor na Jasnej Górze ,gdzie udało nam się uczestniczyć we mszy Św.odprawianej po łacinie co było też ciekawe dla dzieci.Następnie pojechaliśmy do Olsztyna ,gdzie zwiedziliśmy ruchomą szopkę ,oraz ruiny zamku.

W Złotym Potoku natomiast zwiedziliśmy Dworek Krasińskich i Pałac Raczyńskich.Na koniec zwiedziliśmy Kosciółek „Św. Idziego”“patrona dzieci.Pogodę mieliśmy piękną,a atmosfera była również pogodna.

Wstępy i obiad zapłacili uczestnicy,a przejazd zasponsorowany był z Funduszu antyalkoholowego.

14,03,07 r.odbyło się Walne Zebranie na którym oprócz corocznego rozliczenia wybraliśmy Zarząd Stowarzyszenia i Komisję Rewizyjną na następne 3 lata.

W sierpniu przy pomocy UMiG doprowadzono nam na działkę sołecką

światło. Brakuje jeszcze wody. Chcemy postawić tam altanę, lub wybudować Dom Spotkań dla mieszkańców obydwu wsi, na razie nie dysponujemy odpowiednią sumą pieniędzy.

Jak co roku uczestniliśmy z koroną żniwną na Gminnych Dożynkach w Pludrach, a w okresie świątecznym tradycyjnie kolędowały dzieci po wsiach Kocurach i w Malichowie.

Stowarzyszenie ściśle współpracuje z Radą Sołecką i stara się pomagać w pracach na rzecz wsi. Tak też jak co roku otrzymaliśmy z Urzędu Miasta i Gminy kamień i wspólnymi siłami rozplantowaliśmy jego na drogi. Staramy się współpracować z UMi G w Dobrodzieniu, żeby polepszyć stan warunków bytowych mieszkańców jak np. stan dróg, oświetlenie itp. i szukamy wspólnie różnych rozwiązań. Cieszy nas fakt, że dzięki Funduszowi z Wojewódzkiego Zarządu Dróg w Opolu wyremontowano drogę wojewódzką nr.901 na odcinku w Kocurach. Przez to zyskaliśmy bezpieczniejszą ulicę, chodniki i tak potrzebną ścieżkę rowerową, a wieś pozytywnie zyskała na wyglądzie.

Na koniec roku 2007 Stowarzyszenie ...posiada kwotę 8.430.29 zł.

Zarząd :

Prezes-Dor

Wiceprezes

Sekretarz-

Skarbnik-Ar

Członek-Dor

Członek-Kor

Członek-Lidi

Stowarzyszenie

miejscowej

1.11.01.07

Kolędowa

Kolędowa

Przemysław